DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

do CISAB-ZM e municípios consorciados



Viçosa, 13 de setembro de 2023 - Diário Oficial Eletrônico CISAB Zona da Mata - ANO 04 | № 78

Expediente:

Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico da Zona da Mata de Minas Gerais – CISAB ZM.

Diretoria Executiva 2023/2024

Presidente: William Fernandes Mussi- Prefeito de Senador Firmino

Diretoria Administrativa: Luciana F. de Oliveira Moreira - SAAE Senador Firmino Diretor Técnico: Anderson Roberto Nacif Sodré – DMAES Ponte Nova

CISAB - ZONA DA MATA

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS – EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO 017/2021 DA DISPENSA DE LICITAÇÃO 044/2021 – OBJETO: Contratação de empresa provedora de internet. Empresa: TDNET LTDA. Do aditivo de prazo em um período de 12 meses. Vigência: 28/09/2023 à 28/09/2024. Disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. William Fernandes Mussi, Presidente.

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA MATA DE MINAS GERAIS – EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 9912461265 – OBJETO: Serviços de postagens e correios com a empresa brasileira de correios e telégrafos. Empresa: Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos. Do aditivo de prazo em um período de 12 meses. Vigência: 13/10/2023 à 13/10/2024. Disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. William Fernandes Mussi, Presidente.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DA ZONA DA MATA – HOMOLOGAÇÃO E ASSINATURA ARP – OBJETO: Contratação de empresa para a aquisição uniformes institucionais. Empresa: LANA FERREIRA LTDA ME. Valor total R\$ 10.000,00. Vigência: 14/09/2023 a 14/09/2024. Disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. William Fernandes Mussi, Presidente